
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:00 (10:40~10:50)

池承軒2 1186U11 北角衛理CHI SHING HIN LOUIS

劉嘉朗3 1302U11 屈臣氏Lau Ka Long Murphy

趙之行4 1187U11 北角衛理CHIU CHI HANG 

蔡浚文5 1298U11 屈臣氏Choi Tsun Man

林靖熙6 1133U11 MoveLAM CHING HEI

付彦宸7 1240U11 沙胡FU YANCHEN

男子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:00 (10:40~10:50)

周棹樂2 1116U11 MoveChau Cheuk Lok

李文浩3 1139U11 MoveLee man ho

江啟宏4 1131U11 MoveKong Kai Wang

陳政宏5 1153U11 MoveTan Jing One Chester

吳承軒6 1190U11 北角衛理GO SHING HIN

周愷承7 1196U11 飛達Chou Hoi Shing Aiden

男子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:00 (10:40~10:50)

吳浩嵐2 1278U11 大埔田徑Ng ho lam

詹柏謙3 1096U11 聖瑪大肋CHIM PAK HIM

楊子瑧4 1169U11 MoveYoung Tze Jian

李澤鴻5 1101U11 聖瑪大肋LEI CHAK HONG

何子正6 1218U11 培僑書院HO Tsz Ching

郭仲霖7 1249U11 宣基Kwok Joong Lam

吳智謙8 1102U11 聖瑪大肋NG CHI HIM

男子 U11 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:00 (10:40~10:50)

李子諺2 1141U11 MoveLee Tsz Yin Lincoln

鍾承峻3 1217U11 培僑書院CHUNG Shing Chun 

陳鎧滔4 1184U11 北角衛理CHAN HOI TO

麥善為5 1179U11 馬頭涌(MAK SENAN W.

鄺文俊6 1241U11 沙胡Kwong Man Chun

朱灝懿7 1239U11 沙胡CHU HO YI

夏朗澄8 1058U11 愉園Ha Long Ching

男子 U11 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:00 (10:40~10:50)

林千嵐2 1270U11 大埔田徑Lam Chin Laam

饒樂天3 1207U11 飛達Yiu Lok Tin

馬梓嘉4 1027U11 播道MA Tsz Ka

蘇泓曦5 1104U11 聖瑪大肋SOU WANG HEI

陳則引6 1221U11 滬江小學CHEN ZEYIN DENNIS

劉宗恒7 1271U11 大埔田徑Lau Chung hang

朱竣聲8 1189U11 北角衛理CHU CHUN SING

男子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:50 (09:30~09:40)

梁希瞬1 1148U11 MoveLeung Hei Shun Harvey

夏朗澄2 1058U11 愉園Ha Long Ching

陳政宏3 1153U11 MoveTan Jing One Chester

吳卓謙4 1277U11 大埔田徑Ng Cheuk Him Caspar

鄧智謙5 1154U11 MoveTANG CHI HIM

余城熹6 1170U11 MoveYu Shing Hei

林靖熙7 1133U11 MoveLAM CHING HEI

鍾卓言8 1056U11 愉園Chung cheuk yin

男子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:50 (09:30~09:40)

陳泓諾1 1041U11 協和(長CHAN WANG NOK

陳則引2 1221U11 滬江小學CHEN ZEYIN DENNIS

楊耀輝3 1287U11 大埔田徑Yeung Yiu Fai Fergus

江啟宏4 1131U11 MoveKong Kai Wang

朱竣聲5 1189U11 北角衛理CHU CHUN SING

饒樂天6 1207U11 飛達Yiu Lok Tin

麥善為7 1179U11 馬頭涌(MAK SENAN W.

池承軒8 1186U11 北角衛理CHI SHING HIN LOUIS

男子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:50 (09:30~09:40)

吳浩嵐1 1278U11 大埔田徑Ng ho lam

朱灝懿2 1239U11 沙胡CHU HO YI

周愷承3 1196U11 飛達Chou Hoi Shing Aiden

李剴而4 1072U11 英皇(二)Li Kai Er

鍾昕泰5 1120U11 MoveCheong Asher Yan Tai

劉宗恒6 1271U11 大埔田徑Lau Chung hang

翁正澔7 1283U11 大埔田徑Weng Ching Ho

陳鎧滔8 1184U11 北角衛理CHAN HOI TO

男子 U11 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 09:50 (09:30~09:40)

付彦宸1 1240U11 沙胡FU YANCHEN

吳承軒2 1190U11 北角衛理GO SHING HIN

鄭昱延3 1174U11 馬頭涌(CHENG YUK YIN

黃雋元4 1160U11 MoveWong Chun Yuen

陳德昇5 1172U11 馬頭涌(CHAN TAK SING

李文浩6 1139U11 MoveLee man ho

盧鍶銳7 1251U11 宣基Lo Si Yui

鍾承峻8 1217U11 培僑書院CHUNG Shing Chun 
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男子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:55 (11:35~11:45)

謝政希3 1280U11 大埔田徑Tse Kit Hay

周愷承4 1196U11 飛達Chou Hoi Shing Aiden

李煒鋮5 1060U11 愉園LI WAI SHING

鄧智謙6 1154U11 MoveTANG CHI HIM

黃雋元7 1160U11 MoveWong Chun Yuen

男子 U11 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:55 (11:35~11:45)

梁希瞬3 1148U11 MoveLeung Hei Shun Harvey

楊耀輝4 1287U11 大埔田徑Yeung Yiu Fai Fergus

盧俊熹5 1242U11 沙胡Lo Chun Hei

邱天行6 1314U11 屈臣氏Qu Tin Hang

鍾昕泰7 1120U11 MoveCheong Asher Yan Tai

陳德昇8 1172U11 馬頭涌(CHAN TAK SING

男子 U11 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 11:55 (11:35~11:45)

盧鍶銳3 1251U11 宣基Lo Si Yui

陳仲樂4 1292U11 屈臣氏Chan Chung Lok

霍俞銘5 1126U11 MoveFok Yu Ming

陸卓峰6 1194U11 北角衛理LOK CHEUK FUNG

楊優素福7 1078U11 英皇(二)Yang Yousef

余城熹8 1170U11 MoveYu Shing Hei

男子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:00 (14:40~14:50)

盧俊熹3 1242U11 沙胡Lo Chun Hei

楊子瑧4 1169U11 MoveYoung Tze Jian

張子仲5 1185U11 北角衛理CHEUNG TSZ CHUNG 

楊嘉熙6 1164U11 MoveYeung Ka Hei

官霆剛7 1227U11 沙田官立Koon Ting Kong

邱天行8 1314U11 屈臣氏Qu Tin Hang

男子 U11 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:00 (14:40~14:50)

霍俞銘3 1126U11 MoveFok Yu Ming

周愷承4 1196U11 飛達Chou Hoi Shing Aiden

陳鎧灃5 1115U11 MoveChan Hoi Fung Marcus

江啟宏7 1131U11 MoveKong Kai Wang

陳仲樂8 1292U11 屈臣氏Chan Chung Lok

男子 U9~U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

3 U11 聖瑪大肋聖瑪大肋納學校(澳門)

8 U11 MoveMove

男子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 08:40 (08:20~08:30)

何知行1 1198U11 飛達Ho Chi Hang

楊子瑧2 1169U11 MoveYoung Tze Jian

池承軒3 1186U11 北角衛理CHI SHING HIN LOUIS

顔峻鋒4 1152U11 MoveNgan Tsun Fung Kesler

陸卓峰5 1194U11 北角衛理LOK CHEUK FUNG

鄭信行6 1258U11 公民Cheng Shun Hang

馬梓嘉7 1027U11 播道MA Tsz Ka

蔡浚文8 1298U11 屈臣氏Choi Tsun Man

趙之行9 1187U11 北角衛理CHIU CHI HANG 

饒樂天10 1207U11 飛達Yiu Lok Tin

廖子朗11 1214U11 培道Liu Tsz Long

林靖熙12 1133U11 MoveLAM CHING HEI

鍾卓言13 1056U11 愉園Chung cheuk yin

陳昊璡14 1294U11 屈臣氏Chan Max

男子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 08:55 (08:35~08:45)

官霆剛1 1227U11 沙田官立Koon Ting Kong

鄭昱延2 1174U11 馬頭涌(CHENG YUK YIN

盧鍶銳3 1251U11 宣基Lo Si Yui

張子仲4 1185U11 北角衛理CHEUNG TSZ CHUNG 
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